

**Årsredovisning**  
för  
**MRH Dalarna Invest AB**  
559183-3743

Räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mattias Haglund, Styrelseledamot

2026-01-29

Styrelsen för MRH Dalarna Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet består i att äga och förvalta fast och lös egendom.

Bolaget är moderbolag till MRH Dalarna Fastighets AB (org.nr 559184-6216) och VVS Miljöteknik Sverige AB (org nr 559520-4487) Någon koncernredovisning upprättas ej enligt ÅRL 7 kap 3 §.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under räkenskapsåret förvärvat samtliga aktier i VVS Miljöteknik Sverige AB, org nr 559520-4487.

MRH Dalarna Invest AB har lämnat ett villkorat aktieägartillskott om 140.000 kr till VVS miljöteknik Sverige AB.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	336	1 069	1 220	1 161
Resultat efter finansiella poster	-556	35 740	4 453	1 686
Soliditet (%)	71,2	73,1	62,8	35,4

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående år. Det beror på att bolaget har sålt skrotbilsverksamheten.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	640 558	33 781 318	<b>34 521 876</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-7 000 000		<b>-7 000 000</b>
Balanseras i ny räkning		33 781 318	-33 781 318	<b>0</b>
Årets resultat			30 008	<b>30 008</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>27 421 876</b>	<b>30 008</b>	<b>27 551 884</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	27 421 876
Utdelning på extra bolagsstämma	-1 678 500
årets vinst	30 008
	<b>25 773 384</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	25 773 384
	<b>25 773 384</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-07-01  
-2025-06-30

2023-07-01  
-2024-06-30

### Rörelseintäkter

Nettoomsättning	336 401	1 068 900
Övriga rörelseintäkter	632 620	975 693
<b>Summa rörelseintäkter</b>	<b>969 021</b>	<b>2 044 593</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-436 876	-363 535
Handelsvaror	-24 222	-60 000
Övriga externa kostnader	-761 828	-598 440
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-414 872	-261 448
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 637 798</b>	<b>-1 283 423</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-668 777</b>	<b>761 170</b>

### Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag	0	35 074 457
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	163 058	3 094
Räntekostnader och liknande resultatposter	-50 032	-98 343
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>113 026</b>	<b>34 979 208</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-555 751</b>	<b>35 740 378</b>

### Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag	-620 000	-1 500 000
Förändring av överavskrivningar	1 205 759	-459 060
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>585 759</b>	<b>-1 959 060</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>30 008</b>	<b>33 781 318</b>

**Årets resultat**

**30 008**

**33 781 318**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	4 558 576	3 374 536
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	1 678 500	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 237 076</b>	<b>3 374 536</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	215 000	50 000
Fordringar hos koncernföretag		14 095 468	3 250 000
Ägarintressen i övriga företag	7	14 809 956	14 809 956
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>29 120 424</b>	<b>18 109 956</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>35 357 500</b>	<b>21 484 492</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		211 500	0
<b>Summa varulager</b>		<b>211 500</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		56 250	0
Fordringar hos koncernföretag		440 401	0
Övriga fordringar		160 138	293 346
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		106 971	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>763 760</b>	<b>293 346</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 863 566	27 235 503
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 863 566</b>	<b>27 235 503</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 838 826</b>	<b>27 528 849</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>39 196 326</b>	<b>49 013 341</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		27 421 876	640 558
Årets resultat		30 008	33 781 318
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>27 451 884</b>	<b>34 421 876</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>27 551 884</b>	<b>34 521 876</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		458 776	1 664 535
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>458 776</b>	<b>1 664 535</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		110 618	637 894
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>110 618</b>	<b>637 894</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		427 276	427 276
Leverantörsskulder		264 278	711 536
Övriga skulder		1 746 607	2 353 082
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 636 887	8 697 142
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>11 075 048</b>	<b>12 189 036</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>39 196 326</b>	<b>49 013 341</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar:*

Inventarier, verktyg och installationer 5-8 år

Inventarier, verktyg och installationer består i huvudsak av fordon. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Not 2 Ställda säkerheter

Panter och därmed jämförliga säkerheter som ställts för egna skulder.

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 404 688	1 522 868
	<b>3 404 688</b>	<b>3 522 868</b>

## Not 3 Eventualförpliktelser

	2025-06-30	2024-06-30
Borgensförbindelse till förmån för koncernföretag	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 450 816	2 722 000
Inköp	3 556 293	3 450 816
Försäljningar/utrangeringar	-2 022 500	-2 722 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 984 609</b>	<b>3 450 816</b>
Ingående avskrivningar	-76 280	-972 125
Försäljningar/utrangeringar	65 120	1 157 293
Årets avskrivningar	-414 872	-261 448
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-426 032</b>	<b>-76 280</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 558 577</b>	<b>3 374 536</b>

### Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-06-30	2024-06-30
Inköp	1 678 500	0
Försäljningar/utrangeringar	-1 678 500	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 6 Andelar i koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	3 340 000
Inköp	25 000	50 000
Försäljningar	0	-3 340 000
Villkorat aktieägartillskott	140 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>215 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>215 000</b>	<b>50 000</b>

### Not 7 Ägarintressen i övriga företag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	14 809 956	0
Inköp	0	14 809 956
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>14 809 956</b>	<b>14 809 956</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>14 809 956</b>	<b>14 809 956</b>

### Not 8 Långfristiga skulder

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen.

### Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Extra vinstutdelning på 1 678 500 kr har tagits enligt beslut på extra bolagsstämma 2025-12-15.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-30

Borlänge

*Mattias Haglund*  
Mattias Haglund

2025-12-30

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-30

Cedra Norr AB

*Joakim Nilsson*  
Joakim Nilsson  
Auktoriserad revisor
